



25<sup>th</sup> July, 2023

The Department of Corporate Services BSE Limited Ground Floor, P. J. Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001 Scrip Code : 533168	National Stock Exchange of India Ltd. Listing Department, Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400 051 Symbol: ROSSELLIND
--	--

Dear Sirs,

**Sub.: Newspaper Advertisement of the Notice convening the Meeting of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of Rosell India Limited**

Further to our letters dated 24<sup>th</sup> July, 2023 and 25<sup>th</sup> July, 2023 advising you that, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench ('**Hon'ble Tribunal**' / "NCLT") vide Order dated 13<sup>th</sup> July, 2023 passed in the Company Scheme Application No. CA(CAA)/133/KB/2023 ('**Order**'), has directed, *inter alia*, that the Meeting of Equity Shareholders and Meeting of the Unsecured Creditors of Rosell India Limited be convened and held on **Friday, 25<sup>th</sup> August, 2023**, in following manner, to consider and, if thought fit, approve, with or without modification(s), the proposed Scheme of Amalgamation between BMG Enterprises Limited ("**The Transferor Company**") and Rosell India Limited ("**The Transferee Company**" or "**Company**") and their respective shareholders ("**Scheme**"):

Sr. No.	Meetings	Mode	Time
1	Equity Shareholders of Rosell India Limited	Video Conferencing or Other Audio-Visual Means	11 A.M. (IST)
2	Unsecured Creditors of Rosell India Limited	Physically at Jindal Towers, Block "B" 4 <sup>th</sup> Floor, 21/1A/3, Darga Road, Kolkata-700017	3 P.M. (IST)

In terms of Regulation 30 read with Para A, Part A of Schedule III and Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copy of Newspaper advertisement published on 24<sup>th</sup> July, 2023 in all edition of Business Standard, a National daily Newspaper in English and Aajkal, Kolkata, a Bengali Newspaper, in accordance with the aforesaid Order of NCLT.

Kindly take the above on your record.

Yours faithfully,  
For **ROSSELL INDIA LTD.**



**(NIRMAL KUMAR KHURANA)**  
**DIRECTOR (FINANCE) AND**  
**COMPANY SECRETARY**

Encl.: as above

**In the National Company Law Tribunal**Kolkata Bench- Court -I  
C.A. (CAA) No.133/ KB /2023

In the matter of:

An application under Section 230 to 232 read with section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations ) Rules 2016;

And

In the matter of:

1) **BMG ENTERPRISES LIMITED**, a company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at Jindal Towers, Block "B" 4th Floor, 21/1A/3, Darga Road, Kolkata-700017, within the aforesaid jurisdiction.

...THE FIRST APPLICANT COMPANY / TRANSFEROR COMPANY

And

2) **ROSSELL INDIA LIMITED**, a company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at Jindal Towers, Block "B" 4th Floor, 21/1A/3, Darga Road, Kolkata-700017, within the aforesaid jurisdiction.

...THE SECOND APPLICANT COMPANY / TRANSFEREE COMPANY

And

In the matter of:

1. **BMG ENTERPRISES LIMITED (CIN: U51909WB1978PLC256796)**2. **ROSSELL INDIA LIMITED (CIN: L01132WB1994PLC063513)**

...Applicant Companies

**NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF UNSECURED CREDITORS AND EQUITY SHAREHOLDERS OF ROSSELL INDIA LIMITED**

Notice is hereby given that by an Order dated 13th July, 2023 (date of pronouncement), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench (hereinafter referred as Hon'ble Tribunal), inter-alia, has directed for convening of separate meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of Rossell India Limited (Transferee Company / Applicant no. 2 Company), through video conferencing and/or other audio-visual means with facility of remote e-voting (for equity shareholders) and physically (for unsecured creditors) at the registered office of the Rossell India Limited at Jindal Tower, Block-B, 4th Floor, 21/1A/3, Darga Road, Kolkata-700017, respectively, for the purpose of considering and, if thought fit, approving, the proposed Scheme of Amalgamation between BMG Enterprises Limited and Rossell India Limited and their respective shareholders; and other connected matters, if any.

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of the following stakeholders of Rossell India Limited will be held on Friday, 25th August 2023, as per the following schedule, at which time the said stakeholders are requested to attend:

Sr.No.	Meetings	Mode	Time
1.	Equity Shareholders of Rossell India Limited	Video Conferencing or Other Audio-Visual Means	11 A.M. (IST)
2.	Unsecured Creditors of Rossell India Limited	Physically at Jindal Towers, Block "B" 4th Floor, 21/1A/3, Darga Road, Kolkata-700017	3 P.M. (IST)

Please note the following:

- Both the above-mentioned meetings will be held in terms of the Order passed by the Hon'ble Tribunal, the Guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and other applicable Rules and Regulations and provisions, if any.
- Voting for the meeting of Equity Shareholders may be made through remote e-voting which will be available during the prescribed time period before the meetings, as given below and through e-voting platform which will be available during the meeting:

Commencement of remote e-voting	Tuesday, 22 August 2023 at 9:00 A.M. (IST)
End of remote e-voting	Thursday, 24 August 2023 at 5:00 P.M (IST)

- Voting for the meeting of Equity Shareholders can also be made through e-voting which will be made available for 30 minutes after the meeting of the Equity Shareholders on 25th August 2023 through e-voting platform.
- Instructions for attending the meetings through Video Conferencing, and to vote through remote e-voting, etc., are provided in the Notice of the respective meeting.
- Unsecured Creditors would be entitled to vote in the said meeting either in person or through proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Company not later than 48 hours before the meeting.
- Copies of the aforesaid Scheme of Amalgamation, Explanatory Statement and other annexures may be obtained free of charge, from the registered office of Rossell India Limited at Jindal Towers, Block "B" 4th Floor, 21/1A/3, Darga Road, Kolkata-700017 or from the office of its Advocates at BD Associates, Advocates, Temple Chambers, Top Floor, 6, Old Post Office Street, Kolkata - 700001 e-mail: bdassociatesadvocates@gmail.com; on any working day (except Saturday) from the date of this notice till the date of meetings between 11.00 A.M. and 4.00 P.M.

The Hon'ble Tribunal has appointed Mr. Rahul Auddy, as the Chairperson and Ms. Neha Somani, as the Scrutinizer of the aforesaid meetings. The above-mentioned Scheme of Amalgamation, if approved in the respective meetings, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble Tribunal.

Place : Kolkata

**Rahul Auddy**

Date : 24th July, 2023

Chairperson appointed by the Tribunal for the Meeting

**ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনাল**  
**কলকাতা বেঞ্চ-কোর্ট ১**  
**সিএ (সিএএ) নং ১৩৩/কেবি/২০২৩**

সম্পর্কিত বিষয়:  
কোম্পানিজ (কমপ্রোমাইজেস, অ্যারেন্সমেন্টস অ্যান্ড অ্যামালগামেশনস) রুলস, ২০১৬ সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ এর ৬৬ নং ধারা ও অন্যান্য প্রযোজ্য সংস্থানসমূহ সহ পঠনীয় ২৩০ থেকে ২৩২ নং ধারাবিধি আবেদন;

এবং

সম্পর্কিত বিষয়:

১) বিএমজি এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেড, কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ১৯৫৬ এর অধীনে গঠিত একটি কোম্পানি যার রেজিস্টার্ড অফিসের ঠিকানা: জিন্দাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', ৪র্থ তল, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০০১৭, উপরোক্তের অধিক্ষেত্রস্থ।

..... প্রথম আবেদনকারী কোম্পানি/ হস্তান্তরকারী কোম্পানি  
এবং

২) রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড, কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ১৯৫৬ এর অধীনে গঠিত একটি কোম্পানি যার রেজিস্টার্ড অফিসের ঠিকানা: জিন্দাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', ৪র্থ তল, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০০১৭, উপরোক্তের অধিক্ষেত্রস্থ।

..... দ্বিতীয় আবেদনকারী কোম্পানি/ হস্তান্তরগ্রহীতা কোম্পানি  
এবং

সম্পর্কিত বিষয়:

১. বিএমজি এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেড (CIN: U51909WB1978PLC256796)

২. রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড (CIN: L01132WB1994PLC063513)

..... আবেদনকারী কোম্পানিসমূহ

**রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড এর অসুরক্ষিত ঋণদাতাগণ ও  
ইকুইটি শেয়ারধারকগণের সভার বিজ্ঞপ্তি এবং বিজ্ঞাপন**

এতদ্বারা এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, ১৩ জুলাই, ২০২৩ তারিখের আদেশ অনুসারে (যোষ্যতার তারিখ) মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনাল, কলকাতা বেঞ্চ (এখানে এর পরে 'মহামান্য ট্রাইবুনাল' হিসেবে উল্লিখিত), অন্যান্য বিষয়সমূহের পাশাপাশি বিএমজি এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেড ও রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড এর নির্দেশ নিজে নিজে শেয়ারধারকগণের প্রস্তাবিত সংস্কারকরণের প্রকল্পটি বিবেচনা ও যথাযথ প্রতিপত্তা প্রদান অনুমোদন ও অন্যান্য আনুষ্ঠানিক বিষয় আলোচনার জন্য রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড (হস্তান্তরগ্রহীতা কোম্পানি/ ২ নং আবেদনকারী কোম্পানি) এর ইকুইটি শেয়ারধারকগণ ও অসুরক্ষিত ঋণদাতাগণের পৃথক সভা আয়োজনের নির্দেশ দিয়েছেন যা জিন্দাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', ৪র্থ তল, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০০১৭ ঠিকানাধীন রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেডের রেজিস্টার্ড অফিসে যথাক্রমে রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধা সহ ভিডিও কনফারেন্সিং ও/বা অন্যান্য অডিও-ভিসুয়াল উপায়ে (ইকুইটি শেয়ারধারকগণের ক্ষেত্রে) এবং বাস্তবিক উপায়ে (অসুরক্ষিত ঋণদাতাগণের ক্ষেত্রে) আয়োজিত হবে। উক্ত আদেশের প্রেক্ষিতে এবং এর নির্দেশনাসমূহের পরবর্তী এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, নীচের সূচি অনুযায়ী শুক্রবার, ২৫ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেডের নিম্নোক্ত ঋণধারকগণের পৃথক সভা আয়োজিত হবে এবং নির্ধারিত এই তারিখ, সময় ও স্থানে উক্ত ঋণধারকদের যোগ দেওয়ার জন্য অনুরোধ জানানো হচ্ছে:

ক্রম নং	সভা	পদ্ধতি	সময়
১	রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেডের ইকুইটি শেয়ারধারকগণ	ভিডিও কনফারেন্সিং বা অন্যান্য অডিও-ভিসুয়াল উপায়ে	সকাল ১১টা (ভারতীয় প্রমাণ সময়)
২	রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেডের অসুরক্ষিত ঋণদাতাগণ	বাস্তবিকভাবে হাজির থাকতে হবে এখানে: জিন্দাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', ৪র্থ তল, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০০১৭	দুপুর ৩টা (ভারতীয় প্রমাণ সময়)

অনুগ্রহ পূর্বক নিম্নলিখিত বিষয়গুলি খেয়াল রাখবেন:  
 • মহামান্য ট্রাইবুনালের আদেশে উল্লিখিত শর্ত অনুসারে, মিনিমি অফ কর্পোরেট আফেয়ার্স (এমসিএ) এর তরফে জারিকৃত নির্দেশিকা এবং কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ এর প্রাসঙ্গিক সংস্থানসমূহ ও অন্যান্য প্রযোজ্য রুলস ও রেগুলেশনস ও সংস্থানসমূহ মেনে উপরিলিখিত উভয় সভা আয়োজিত হবে।  
 • ইকুইটি শেয়ারধারকদের সভার ক্ষেত্রে ভোটারদের প্রক্রিয়াটি রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে আয়োজিত হবে যার নির্ধারিত সময়সীমা নীচে দেওয়া হয়েছে এবং সভা চলাকালীন ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমেও ভোট দেওয়া যাবে:

রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে: মঙ্গলবার, ২২ আগস্ট, ২০২৩ সকাল ৯টা (ভারতীয় প্রমাণ সময়)

রিমোট ই-ভোটিং শেষ হবে: বুধসপ্তমবার, ২৪ আগস্ট, ২০২৩ বিকেল ৫টা (ভারতীয় প্রমাণ সময়)

- ২৫ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে ইকুইটি শেয়ারধারকদের সভার পরেও ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ইকুইটি শেয়ারধারকদের সভার ক্ষেত্রে ভোটারদের ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে আরও ৩০ মিনিট পর্যন্ত উপলব্ধ থাকবে।
- ভিডিও কনফারেন্সিংয়ের মাধ্যমে সভায় যোগদানের নির্দেশিকা এবং রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটারদের উপায় ইত্যাদি সংশ্লিষ্ট সভার বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া আছে।
- অসুরক্ষিত ঋণদাতারা উক্ত সভায় নিজে অথবা এই শর্তে প্রক্সির মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন যে, নির্ধারিত ফর্মে যাবতীয় প্রক্সি সভার নির্ধারিত সময়ের কমপক্ষে ৪৮ ঘণ্টা আগে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে জমা দেওয়া হয়েছে।
- উপরোক্ত সংস্কারকরণের প্রকল্প, ব্যাখামূলক বিবৃতি এবং অন্যান্য আবেদনকারীর প্রতিশ্রুতিগুলি জিন্দাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', ৪র্থ তল, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০০১৭ ঠিকানাধীন রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেডের রেজিস্টার্ড অফিস কিংবা টেম্পল চেম্বারস, টপ ফ্লোর, ৬, ৩৬ পোস্ট অফিস স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১, ই-মেল: bdassocotesadvocates@gmail.com ঠিকানাধীন আডভোকেট বিডি অ্যাসোসিয়েটস-এর অফিস থেকে যে কোনও কাজের দিনে (শনিবার বাদে) বিজ্ঞপ্তির তারিখ থেকে সভার তারিখ পর্যন্ত সকাল ১১টা থেকে বিকেল ৪টা পর্যন্ত মাঝে বিনামূল্যে সংগ্রহ করা যাবে।

উপরোক্ত সভাগুলির জন্য মহামান্য ট্রাইবুনালের তরফে চেয়ারপার্সন হিসেবে মিঃ রাহুল আন্ড্রি এবং ফুটটাইনজার হিসেবে মিস নেহা সোমাই-কে নিযুক্ত করা হয়েছে। সংশ্লিষ্ট সভাগুলিতে অনুমোদিত হলে উপরিলিখিত সংস্কারকরণের প্রকল্পটি মহামান্য ট্রাইবুনালের পরবর্তী অনুমোদন সাপেক্ষ হবে।

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ২৪ জুলাই, ২০২৩

রাহুল আন্ড্রি  
সভার জন্য ট্রাইবুনালের তরফে নিযুক্ত চেয়ারপার্সন

**আজকাল**

**কলকাতা সোমবার ২৪ জুলাই ২০২৩**